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Asserbo Borgerforening er begyndt at kigge på muligheder for at benytte det lille natur-

området mellem Melby Overdrev og Asserbo kro til mere aktive fritids fornøjelser. 

I den forbindelse har Naturstyrelsen sagt OK og samtidig doneret borde og bænke, som 

allerede er leveret. Bænkene er allerede gjort.  

Vi håber de vil blive benyttet til afslapning, samt før og efter ture ud på Melby Overdrev. 

Arealets græs er nu slået for første gang. Det er slået med nogle brede adgange og nogle 

områder med mulighed for leg og spil - ligesom der selvfølgelig er slået græs rundt om 
borde/bænke. 

I den nærmeste fremtid og frem til sommerferien vil Borgerforeningen nu arbejde videre 

med opgaver i og planer for området. 

➢ borde / bænke skal grundes og have en god omgang træbeskyttelse 

➢ nogle af træerne / buskene skal "trimmes" og plejes - noget brombær skal fjernes 
➢ legeområdet skal have en ekstra tur med en græstrimmer 

➢ arealet skal have et navn – hvad skal det hedde?. 
 

Og så skal vi i gang med at udarbejde detaljerede planer og finde økonomi til nogle flere 

forbedringer, som f.eks. 

➢ afgrænsning ud mod Nyvej / Tangvej i form 

af sten / små buske og fodhegn 

➢ nogle naturlige muligheder for "legeredska-
ber" (træ) 

➢ opsætning af plancher om naturen på Melby 
Overdrev samt plancher om historierne om 

"Overdrevet" og Asserbo's historie. 
 

Hvis du er interesseret i at hjælpe med arbejdsopgaver / ideer m.v. i dette store projekt, 

er du velkommen til at skrive / ringe til os. 
  



 

 

Side 2 
 

 

Efter vores henvendelse til kommunen den 19. februar 

fik vi – som tidligere oplyst – allerede svar ugen efter. 
Det var vi meget tilfredse med og glædede os over at 

kommunens vejafdeling var opmærksom på problema-
tikken. 

Bestyrelsen kvitterede umiddelbart herefter positivt og 
skrev så lidt om sagen i vores sidste Nyhedsbrev. 

Efterfølgende er der ikke sket mere – og når det reg-
ner, bliver der fortsat meget hurtigt en sø mellem 365 

og H.C. Andersenhuset. 

Nu skriver vi medio maj måned og det er heldigvis både varmt og tørt så vi ser ikke pt. 

problemet i vores dagligdag. Men så burde det måske også være nu der bliver handlet, 

så dette væske-problem IKKE genopstår ved et evt. kommende mere vådt vejr. 

Borgerforeningens bestyrelse har derfor taget initiativ til endnu engang at rette henven-

delse til kommunen for at følge op på udviklingen. 
 

 

Som det fremgår af dette Nyhedsbrev, har bestyrelsen mange bolde i luften, og vi 

har også lyst til både at gøre noget mere for byen Asserbo og måske endda sætte 
endnu flere aktiviteter i gang. MEN vi mangler både arbejdskraft og nye idéer. 

Vil du deltage og bidrage med lidt hjælp til vores aktiviteter? 

Mail til: snekkerup@email.dk eller Ring/SMS til 29412662 
 

 

Flere forretninger og restauranter har hjulpet Borgerforeningen 

med både assistance og sponsorater. 

Uden dem ville mange af vores initiativer se noget anderledes ud. 

Sidste nye er O.L. Bolig der har slået sig ned i Asserbo – VELKOMMEN til dem. 
 

Bestyrelsen takker alle for støtten og vil her opfordre alle vores medlemmer og venner 

til at handle lokalt og dermed støtte dem, der støtter os: 

• Asserbo Kro 

• Bella Luna 

• Maku 

• Kosmorama, Frederiksværk 

• Salon Gaja 

• Lækkeriet 

• O.L. Bolig 

• Her er plads til flere 

  

mailto:snekkerup@email.dk


 

 

Side 3 
 

 

 

På de følgende sider får du ”serveret” programmet for den sidste måned af dette 

halvårs programpunkter i Borgerforeningen. 
Efterårets program er fortsat under udarbejdelse, men vi har dog også medtaget både 

Sommerfestdagen og turen til Græsted-revyen i august. 

Alle er velkomne til vores arrangementer 

For alle arrangementer med tilmelding gælder, at der er bindende tilmelding til et 

af Borgerforeningens bestyrelsesmedlemmer eller til foreningens sekretær Kim 
Snekkerup på tlf.: 2941 2662 eller på mail: snekkerup@email.dk 

 

Som noget nyt vil man som gruppe (3 eller derover) kunne reservere bord-
plads til vores BANKO aftener, kontakt os og oplys alle navne på deltagere, så sik-

rer vi jer 1 bord. – Alle andre er fortsat kun sikret adgang til bankospillet. 

Vi har maksimalt 80 pladser 

Du er også velkommen til at tage chancen og blot møde op - MEN du kan så risi-

kere at blive afvist, hvis de 80 pladser er besat. 

 

 

Tirsdag den 22. maj kl. 18 på Asserbo Kro 
Tag med på Asserbo Kro som vil servere krebinetter med kartofler og grøntsags-

stuvning. - Til maden vil der være 1 øl, 1 glas vin eller 1 sodavand. 

Herefter kan der købes drikkevarer til kroens almindelige priser. 

Efter maden vil der være kaffe / te og hjemmebagt kage. 

Vi hygger og spiser på Asserbo Kro, Nyvej 26, Asserbo. 

Pris:  

Medlemmer: voksne 110,- og børn under 15 år 65,- kr. 

Gæster: voksne 135,- og børn under 15 år 90,- kr. 

mailto:snekkerup@email.dk
https://www.asserbo-borgerforening.dk/440875648
https://www.asserbo-borgerforening.dk/440875648


 

 

Side 4 
 

TIRSDAG DEN 4. JUNI KL. 13:30 

Sølager landbrug og gartneri er øko-

logisk, og en del af Sølagers fem 

værksteder. 

Lederen - Jim Frøhling - vil selv guide os rundt på værkstederne fra ca. kl. 14 til 

ca. 15.30. 

Vi slutter besøget af med kaffe/kage fra ca. 15.30 til 16. Her vil der være mulig-

hed for en snak og måske også få svar på evt. spørgsmål, som er opstået under 

rundvisningen. 
Du kan også købe varer fra gårdbutikken. Der er emballage, men vi syntes at du 

skal tage dit eget indkøbsnet med! 
 

Du skal selv sørge for transport derud, eller vi kan sørge for, at du bliver 
kørt i privatbil (adresse oplyses ved tilmelding). 

Meddel ved tilmeldingen om du ønsker kørsel. 
 

Pris: 
Medlemmer gratis – Gæster 25 kr. 
 
 

 

TIRSDAG DEN 11. JUNI KL. 19:00 (Døren åbner kl. 18) 

10 spil med flotte og inspirerende tema-kurve med fast og flydende godt til grillen 

eller sommerturen til strand eller skov. 

Eller måske nogle skønne sommerting og lidt at hygge sig med i haven (hvis du 

vinder dem). 

1 spil om gavekort til MAKU med samlet værdi 400,- kr. 

Der kan købes kage, kaffe/te samt alm. flaske- eller dåseøl og sodavand til bor-

gerforeningens priser. 
 

Plader kan købes for 10,- kr. pr. plade 

Salg af lodder ved bordene (5 numre for 20,- kr.) 
 

Entre: 

Medlemmer: 10,00 kr. 

Gæster: 30,00 kr. 

Medlemskort kan købes i indgangen 

Lodtrækning på entrebilletten om: 

1 købmandskurv, 2x1 gavekort til MAKU og 3x1 fl. champagne. 
 

Vi spiller på Asserbo Kro, Nyvej 26, Asserbo 
 

den 28. maj



 

 

Side 5 
 

 

ONSDAG DEN 26. JUNI KL. 13:00

På Asserbo Kro 

Hvor alle interesserede piger / kvinder / damer mødes og 

hvor vi sætter hygge og samtalen i højsædet. 

Vi spiser smørrebrød, som vi  bestiller på kroen (22 

kr./stk.) – øl / sodavand kan købes til Borgerforeningens lave priser. 

Efter maden vil Borgerforeningen servere kaffe med 
hjemmebagt kage. 

Vi vil bl.a. benytte eftermiddagen til at snakke om 
Borgerforeningens initiativ på ”Arealet” og hvad skal det hedde og hvad kan vi 

bruge det til. Derudover vil vi forsøge at planlægge efterårets dame aktiviteter. 

 
 

BEMÆRK VENLIGST AT 

MANDAG DEN 27. MAJ KL. 18 

 

 
 

 

  

den 21. juni



 

 

Side 6 
 

 

SØNDAG DEN 11. AUGUST 

FRA KL. 11:00 

på Asserbo Kro, Nyvej 26 
 

Kræmmermarked 
fra  kl. 11 på Arealet overfor kroen 

Ponyridning for børnene 
ca. kl. 11:00 – 13:00 

Motionsløb i samarbejde med LOMK 
ca. kl. 11:30 – 13:00 

Trylle- og ballonshow 
kl. 13:15 

Spil og konkurrencer - Asserbo mesterskaber i: 
Minigolf - Pladehejs – Sækkevæddeløb – Hesteskokast 

3 aldersgrupper: 3-7 år, 8-12 år, 13-17 år 

1. præmie i hver disciplin og aldersgruppe 

Tilmelding til konkurrencerne sker på dagen 

Flødebollemaskine 

Tur i den gamle brandbil 
ca. kl. 14:00 

Evt. finaler i mesterskaberne 
Er der flere med samme point i disciplinen / aldersgruppen 

spiller disse en finalekamp ca. kl. 15:30 

Eftermiddagshygge  

præmieoverrækelser 
ca. kl. 16 Kaffe/te, kage til de voksne 

Sodavand og is til børnene 



 

 

Side 7 
 

 

SØNDAG DEN 11. AUGUST 
 

GRILL BUFFET fra kl. ca. 18 

 

Kylling, burger, pølser m. tilbehør ad libitum - inkl. 1 øl eller sodavand 

Du skal være tilmeldt for at deltage. 
 

PRIS for buffet: 

➢ Børn under 3 år: gratis 
➢ Børn 3-15 år: 75 kr. 

➢ Voksne over 15 år: 150 kr. 
 

 
 

MED MIDDAG OG UNDERHOLDNING  

FREDAG DEN 23. AUGUST 

Vi kører fra Asserbo ca. kl. 17:00 
 

Vi kører i private biler, og hvis du vil stille nogle pladser til rådighed i din egen bil, får 

du refunderet i alt 60 kr. til dækning af benzin- / eludgiften.  

Vi skal være ved Græsted Kro kl. 17:30, hvor vi får vores pladser ved et samlet bord. 

Kl. 18:00 vil der være en lækker sommerbuffet med efterfølgende kaffe. 
 

Drikkevarer er for egen regning. 
 

Efter maden ser vi det forrygende 
sketchshow med Jesper Lohmann, 

Farshad Kholghi og René Richardt samt 
et velspillende revyorkester under le-

delse af kapelmester Henrik Schrøder.  
 

Pris:
Medlemmer 550 kr. og gæster: 600 kr.  
Prisen dækker transport tur/retur, revy og sommerbuffet samt kaffe. 

Tilmelding til Eva B. Johansen på telefon 2679 2798  
eller på mail eva.johansen1954@gmail.com  

Du kan også benytte vores hjemmeside: 
www.asserbo-borgerforening.dk   

 

  

den 1. august

den 1. august

mailto:eva.johansen1954@gmail.com


 

 

Side 8 
 

ASSERBO KRO 
NYVEJ 26, ASSERBO 
Kroens nummer 30243704 

Mobil og Sms 21820274 (Poul) 

Varm mad til din dør "Hver Dag" 
i Frederiksværk, Hundested, Liseleje, Kregme, 

Ølsted, Lynæs, Ramløse, Helsinge, Hillerød, Gørløse. 

 

Aktiviteter og arrangementer - lige til at hive af og hænge op derhjemme. 
 

Dato Arrangement 
Klokken 
Adgang ca. 
½ time før 

Sted 

Tilmel-

ding 
senest 

Onsdag 22.5. Spis sammen 18 Asserbo Kro 16.5. 

Mandag 27.5. Mandeaften AFLYST 

Tirsdag 4.6. 
Tur til Sølager 
(inkl. kaffe / kage) 

19 Sølager 28.5. 

Tirsdag 11.6. Sommerbanko 19 Asserbo Kro Ingen 

Onsdag 26.6. Damedag 13 Asserbo Kro 21.6. 

Søndag 11.8. 

SOMMER FEST-DAG 
m. kræmmermarked, trylleri 

og børneaktiviteter 
12 

Asserbo Kro 

Ingen 

SOMMER FEST-AFTEN 

Grill buffet og musik 
18 1.8. 

Fredag 23.8. 
Tur til Græsted Kro med 

sommerbuffet og revy 
17 Græsted Kro 1.8. 

RET TIL ÆNDRINGER FORBEHOLDES 
Følg vores hjemmeside www.asserbo-borgerforening.dk 

eller på Facebook-gruppen Asserbo Borgerforening. 
 
 

KONTAKT: 

Ring / SMS til 2941 2662 eller skriv til 
mail: snekkerup@email.dk  

 

Vi forventer at udsende næste Nyhedsbrev 

medio august 2024 

http://www.asserbo-borgerforening.dk/
mailto:snekkerup@email.dk

